

Årsredovisning för
ITAM Advisor Stockholm AB

559256-8066

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunne Storm
Verkställande direktör

2025-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ITAM Advisor Stockholm AB, 559256-8066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö registrerades 2020. Marknaden för konsulttjänster inom IT Asset Management (IT tillgångshantering) stagnerade under andra halvåret 2023 samt att ägaren beslutat att dra ner på verksamheten. Samtidigt breddades verksamheten 2023 till att omfatta försäljning av begagnade programvarulicenser (pre-owned software licenses) genom ett samarbete med ett österrikiskt företag vid namn Software Reuse. Att företag kan sälja sina oanvända programvarulicenser möjliggjordes genom en dom i EU-domstolen 2012. Under 2024 fortsatte behovet av IT Asset Management att minska samt att den nordiska marknaden för begagnade programvarulicenser var betydligt mer svårarbetad än förväntat. Det har pågått diskussioner med ett antal organisationer under 2024, vilket kan komma att generera intäkter under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 958	137 999	365 200	1 464 507
Resultat efter finansiella poster	-26 757	86 604	253 461	602 812
Soliditet %	96,5	98,2	90,3	83,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat under 2024 pga att ägaren beslutat att dra ner på verksamhetens omfattning samt en minskad och svårarbetad marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	513 506	67 327
Balanseras i ny räkning		67 327	-67 327
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			-26 757
Belopp vid årets utgång	25 000	376 508	-26 757

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 508
Årets resultat	-26 757
Summa	349 751
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	224 751
Summa	349 751

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 958	137 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 958	137 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-141
Övriga externa kostnader		-38 560	-45 404
Personalkostnader	2	-3 608	-5 966
Summa rörelsekostnader		-42 168	-51 511
Rörelseresultat		-27 210	86 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	116
Summa finansiella poster		453	116
Resultat efter finansiella poster		-26 757	86 604
Resultat före skatt		-26 757	86 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 277
Årets resultat		-26 757	67 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 141	41 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459	387
Summa kortfristiga fordringar		14 600	42 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 599	574 895
Summa kassa och bank		373 599	574 895
Summa omsättningstillgångar		388 199	617 142
SUMMA TILLGÅNGAR		388 199	617 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 508	513 506
Årets resultat		-26 757	67 327
Summa fritt eget kapital		349 751	580 833
Summa eget kapital		374 751	605 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	809
Övriga skulder		3 448	500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		13 448	11 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 199	617 142

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Värmdö

Gunne Storm
Gunne Storm
Verkställande direktör

2025-01-10
Datum